
1 02.17.2011 Sandra Zagorska sandrazagorska@inbox.lv 29265013

2 02.08.2011 Irina Šņukute titila@inbox.lv 64521940

3 02.11.2011 Aina Rakstiņa aina0408@inbox.lv 64563865

4 02.21.2011 Ināra Dzevaltovska inara_dzevaltovska 65722081

5 02.21.2011 Ilga Bule ilgavit61@inbox.lv 65722081

6 02.21.2011 Aija Lipska aijalipska@inbox.lv 65722081

7 02.16.2011 Gunta Krīgere guntakrigere53@gmail.com Aizkraukles pagasta sākumskola

8 02.16.2011 Inita Vilciņa initavi@ inbox.lv Aizkraukles pagasta sākumskola

9 02.14.2011 Aija Voitiške aija.akniste@inbox.lv Aknīstes vidusskola

10 02.14.2011 Aija Voitiške aija.akniste@inbox.lv Aknīstes vidusskola

11 02.14.2011 Ilva Liepiņa ilva.liepins@gmail.com Alūksnes Mūzikas skola

12 02.11.2011 Anta Apine spriditis3@inbox.lv Alūksnes PII Sprīdītis

13 02.11.2011 Mārīte Rezgoriņa marite.rezgorina@inbox.lv Alūksnes PII Sprīdītis

14 02.15.2011 Ivars Līdaciņš ikt@aluksne.edu.lv Alūksnes pilsētas sākumskola

15 02.10.2011 Ilze Holla ilze-h@inbox.lv Alūksnes pirmsskolas izglītības iestāde "Sprīdītis"

16 02.15.2011 LĪga Krūmiņa likrumina@inbox.lv Alūksnes vidusskola

17 02.15.2011 Dace Alksne dace74@inbox.lv Alūksnes vidusskola

18 02.18.2011 Ārija Šumeiko sumeiko_arija@inbox.lv Asūnes pamatskola

19 02.08.2011 Violenta Kubuliņa kubulenta@inbox.lv Baltinavas Kristīgā speciālā internātpamatskola

20 02.08.2011 Vineta Kaša vineta.k@inbox.lv Baltinavas Kristīgā speciālā internātpamatskola

21 02.16.2011 Inta Ludborţa inta1462@inbox.lv Baltinavas vidusskola

22 02.08.2011 Anna Krēmane annagabrane@inbox.lv Balvu Amatniecības vidusskola

23 02.09.2011 Iluta Balule ilutina13@inbox.lv Balvu Amatniecības vidusskola

24 02.14.2011 Sarmīte Cunska sarmitecunska@inbox.lv Balvu Amatniecības vidusskola

25 02.15.2011 Andris Līcītis andris.licitis@inbox.lv Balvu Amatniecības vidusskola

26 02.17.2011 Benita Urtāne benita.urtane@inbox.lv Balvu Amatniecības vidusskola

27 02.10.2011 Aina Vilcāne aina7v@inbox.lv Balvu Amatniecības vidusskola

28 02.10.2011 Lienīte Galvanovska alra@inbox.lv Balvu Amatniecības vidusskola

29 02.18.2011 Arnita Gaiduka arnita_gaiduka@inbox.lv Balvu Amtniecības vidusskola

30 02.11.2011 Anita Putniņa anita.p@inbox.lv Balvu Mākslas skola

31 02.18.2011 Elita Teilāne balvims@e-apollo.lv Balvu Mākslas skola

32 02.21.2011 Elita Teilāne balvims@e-apollo.lv Balvu Mākslas skola

33 02.11.2011 Egons Salmanis balvimuz@apollo.lv Balvu Mūzikas skola

34 02.16.2011 Valentīna Kaša valentina.kasha@inbox.lv Balvu novads Brieţuciema pamatskola

35 02.07.2011 Ārija Ţuga arija_balvi@inbox.lv Balvu pamatskola

36 02.13.2011 Ārija Ţuga arija_balvi@inbox.lv Balvu pamatskola

37 02.14.2011 Ņina Vinogradova nivin@inbox.lv Balvu pamatskola

38 02.15.2011 Vita Romanovska vitarom@inbox.lv Balvu pamatskola

39 02.17.2011 INGRĪDA PILĀTE inga_p@inbox.lv Balvu pamatskola

40 02.20.2011 Svetlana Pavlovska pavlovska2@inbox.lv Balvu pamatskola

41 02.07.2011 Larisa Krištopanova kristopanova@inbox.lv Balvu pamatskola, Balvi, Balvu novads

42 02.16.2011 Iveta Kacēna Ive7@inbox.lv Balvu pamatskola, Balvu novads

43 02.15.2011 Ilona Ločmele ilona.locmele22@inbox.lv Balvu pirmsskolas izglītības iestāde "Pīlādzītis"

44 02.09.2011 Velga Lielbārde vel-GA@inbox.lv Balvu pirmsskolas izglītības iestāde ,,Sienāzītis''

45 02.08.2011 Aija Dvinska dvaija@inbox.lv Balvu Valsts ģimnāzija

46 02.20.2011 Šļunceva Larisa Larisa_Balvi@inbox.lv Balvu Valsts ģimnāzija

47 02.20.2011 Šļuncevs Viktors Larisa_Balvi@inbox.lv Balvu Valsts ģimnāzija

48 02.17.2011 Alīna Rimeicāne alina1510@inbox.lv Bebrenes profesionālā vidusskola

49 02.16.2011 Airita Šuksto ashuksto@inbox.lv Bebrenes vidusskola

50 02.07.2011 Ilona Stepāne ilonux2@inbox.lv Bērzpils vidusskola

51 02.17.2011 Anita Stepanova anstepa@inbox.lv Bērzpils vidusskola

52 02.17.2011 Anita stepanova anstepa@inbox.lv Bērzpils vidusskola

53 02.15.2011 Ilze Fjodorova Birţu internātpamatskola

54 02.15.2011 Aiga Nagle aiga.n@inbox.lv Birţu pamatskola

55 02.16.2011 Rita Grīnberga rigri@hotmail.com Brāļu Skrindu Atašienes vidusskola

56 02.17.2011 Ingūna Kaņepe ingunakanepe@inbox.lv Brieţuciema pamatskola

57 02.18.2011 Vija Jermacāne vijajerm@inbox.lv Brieţuciema pamatskola

58 02.14.2011 Daina Purina dainapurina@inbox.lv Ciblas vidusskola

59 02.18.2011 Daina Purina dainapurina@inbox.lv Ciblas vidusskola

60 02.14.2011 Marija Kārkla marijakarkla@inbox.lv Ciblas vidusskola

61 02.18.2011 Jolanta Strogonova jolanta.strogonova@inbox.lv Cirmas pamatskola

Npk

Saņemtie pieteikumi Latvija Universitātes reģionā

anketa 

aizpildīta
Vārds, uzvārds E-pasts Skola



62 02.14.2011 Inese Paškeviča inese1003@inbox.lv Dagdas pilsētas PII,,Saulīte"

63 02.11.2011 Vija Gekiša vgekisa@inbox.lv Dagdas vidusskola

64 02.17.2011 Ināra Timofejeva inaratimofejeva@inbox.lv Daugavpils 10. vidusskola

65 02.15.2011 Marina Halimone mhalimone@inbox.lv Daugavpils 10.vidusskola

66 02.16.2011 Iveta Meškovska iveme@inbox.lv Daugavpils 12.vidusskola

67 02.16.2011 Ilona Bohāne ilona.bohane@inbox.lv

Daugavpils 15.vidusskola, Daugavpils pilsētas Izglītības 

pārvalde

68 02.19.2011 Diāna Zahareviča dianita3@inbox.lv Daugavpils 3. vidusskola

69 02.16.2011 Marija Ţilinska marisha1965@inbox.lv

Daugavpils 3.vidusskola, Daugavpils pilsētas Izglītības 

pārvalde

70 02.15.2011 Agnese Jurģīte jurgite@inbox.lv Daugavpils 9.vidusskola

71 02.07.2011 Kristīne Junkule kristinejunkule@inbox.lv Daugavpils mākslas vidusskola " Saules skola"

72 02.07.2011 Jolanta Goģe jolantagoge@inbox.lv Daugavpils mākslas vidusskola "Saules skola"

73 02.10.2011 Evelīna Balode evelina.balode@inbox.lv Daugavpils mākslas vidusskola "Saules skola"

74 02.12.2011 Jolanta Goģe jolantagoge@inbox.lv Daugavpils mākslas vidusskola "Saules skola"

75 02.16.2011 Inga Zeile bizite@inbox.lv Daugavpils Mūzikas vidusskola

76 02.16.2011 Elīna Bambāne elinabambane@inbox.lv Daugavpils Mūzikas vidusskola

77 02.11.2011 Arvita Jukša arvitina@inbox.lv Daugavpils pilsētas 21.pirmsskolas izglītības iestāde

78 02.16.2011 Dace Aizpuriete daceaa@inbox.lv Daugavpils pilsētas Centra ģimnāzija

79 02.14.2011 Regīna Bogdanova bogdanovar@inbox.lv Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde

80 02.20.2011 Jelena Vucēna vucenajelena@inbox.lv Daugavpils Saskaņas skola

81 02.15.2011 Olga Kuksjonoka olgakuk@inbox.lv Daugavpils, 29. Poļu pirmsskolas izglītības iestāde

82 02.21.2011 ANDA ĶIPLOKA dignajaspsk@jekabpilsnovads.lv DIGNĀJAS PAMATSKOLA

83 02.15.2011 Ārija Pudule arianda24@inbox.lv Dravnieku pamatskola

84 02.15.2011 Ārija Pudule arianda24@inbox Dravnieku pamatskola

85 02.06.2011 Anita Stalidzāne anitastalidzane@inbox.lv Eglaines pamatskola  Rugāju novads

86 02.14.2011 Inguna Vilemsone vilemsone@inbox.lv Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija

87 02.14.2011 Inese Ločmele ineseloc@inbox.lv Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija

88 02.18.2011 Ida Zelča idazelca@yahoo.com Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija.

89 02.10.2011 Ilga Ozoliņa ilga49@inbox.lv Ersnta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija

90 02.17.2011 Sanita rinika sanita.reinika@inbox.lv ezersalas speciālā internātpamatskola

91 02.20.2011 Aija Tereško aijaplinte@inbox.lv Ezersalas speciālā internātpamatskola

92 02.14.2011 Elza Leimane elzaa4@inbox.lv Galēnu pamatskola, Riebiņu novads

93 02.18.2011 Iveta Dzene iadzenis@gmail.com Galgauskas pamatskola

94 02.17.2011 Irita Stūrīte sturir@tvnet.lv Gaujienas speciālā internātpamatskola

95 02.17.2011 Nataļja Baltace baltace@gmail.com Gulbenes 2.vidusskola

96 02.18.2011 AIVIJA GRĪNBERGA aivijagrinberga@tvnet.lv Gulbenes 2.vidusskola

97 02.18.2011 Anita Meikšāne anitameiksane@inbox.lv Ilūkstes 1.vidusskola

98 02.18.2011 Ina Šteimanova istra.skola@inbox.lv Istras vidusskola

99 02.12.2011 Inga Leikuma ingaleikuma@inbox.lv Izvaltas pamatskola

100 02.16.2011 Svetlana Orlova zava5@inbox.lv J.Raiņa 6.vidusskola

101 02.16.2011 Svetlana Orlova zava5@inbox.lv J.Raiņa 6.vidusskola

102 02.16.2011 Valija Salna valija_salna@inbox.lv J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskola

103 02.16.2011 Ilona Ustinova ilonaustinova@navigator.lv

J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskola, Daugavpils pilsētas 

Izglītības pārvalde

104 02.16.2011 Sandra Vorkale sorvass@inbox.lv J.Soikāna Ludzas mākslas skola

105 02.14.2011 Ilona Čudare ilona.cudare@gmail.com Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskola

106 02.17.2011 Sandra Meţore sandra.mezore@apollo.lv Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskola

107 02.14.2011 Lita Krūmiņa lita2007@inbox.lv Jēkabpils 3.vidusskola

108 02.20.2011 Silvija Strušele strusele.silvija@inbox.lv Jēkabpils Agrobiznesa koledţa

109 02.19.2011 Ināra Kantāne otrreiz@inbox.lv Jēkabpils novada Rubenes pamatskola

110 02.15.2011 ILONA SALMIŅA ilona@jps.zednet.lv Jēkabpils pamatskola

111 02.20.2011 Judīte Januškeviča jjanus5570@inbox.lv Jēkabpils pamatskola

112 02.15.2011 Zeltīte Svikša zeltitesviksa@inbox.lv Jēkabpils vakara vidusskola

113 02.14.2011 Rita Kļaviņa rinaka2@inbox.lv Jēkabpils Valsts ģimnāzija

114 02.20.2011 Vita Kļaviņa dikavita@inbox.lv K.Valdemāra pamatskola

115 02.16.2011 Irēna Mukāne irenamukane@inbox.lv Kalupes pamatskola

116 02.16.2011 Edgars Puksts edgarsp.@inbox.lv Kārsavas vidusskola

117 02.16.2011 Vija Zelča 7vija@inbox.lv Kārsavas vidusskola

118 02.17.2011 Lilita Laganovska lilital2@inbox.lv Kārsavas vidusskola

119 02.14.2011 Ligita Pelnika ligita_pelnika@inbox.lv Krāslavas pamatskola

120 02.17.2011 Skaidrīte Gasperoviča s.gasperovica@inbox.lv Krāslavas pamatskola

121 02.21.2011 Maija Kīne maijakine@inbox.lv Krustpils pamatskola

122 02.21.2011 Maija Kīne maijakine@inbox.lv Krustpils pamatskola

123 02.11.2011 Rita Kločko klocko2@inbox.lv Latgales Amatniecības meistaru skola

124 02.16.2011 Valērija Staņislavska stanislavska55@inbox. lv Latgales Amatniecības meistaru skola

125 02.19.2011 Iluta Randoha ilutarandoha@inbox.lv Liepenes pamatskola

126 02.15.2011 Solveiga Vilka lizums@inbox.lv Lizuma vidusskola

127 02.11.2011 Anna Kurciša a.kurcisa@inbox.lv Līvānu 1.vidusskola



128 02.14.2011 Maija Kulakokova maijaku@inbox.lv Līvānu 1.vidusskola

129 02.20.2011 Dace Kočāne dakoce@inbox.lv Lubānas vidusskola

130 02.17.2011 Zinaīda Buliga zinaida24@inbox.lv Ludzas 2.vidusskola

131 02.17.2011 Lolita Greitāne ezerzemes@inbox.lv Ludzas Mūzikas pamatskola

132 02.19.2011 Inta Nagla ina255@inbox.lv Ludzas novada vakara vidusskola

133 02.17.2011 Diāna Golubeva goldianaa@inbox.lv Ludzas pilsētas 4. PII "Pasaciņa"

134 02.17.2011 Maruta Pozdņaka renesance9@inbox.lv Madonas PII "Kastanītis"

135 02.18.2011 Dace Raubiška kastanitis@madona.lv Madonas pilsētas PII "Kastanītis"

136 02.15.2011 Inga Šneidere Ingakimeniece@navigator.lv Madonas Valsts ģimnāzija

137 02.20.2011 Solita Medene solita.medene@inbox.lv Madonas Valsts ģimnāzija

138 02.14.2011 Ann Bozoviča annabozovica@inbox.lv Malnavas koledţa

139 02.20.2011 Dainis Poikāns dpoikans@gmail.com Malnavas koledţa

140 02.17.2011 Ludmila Vinogradova ludmila.vinogradova@saskarsme.lv Maltas 2. vidusskolas struktūrvienība Liepu pamatskola

141 02.16.2011 Vita Skvorcova medvsk@inbox.lv Medumu vidusskola

142 02.15.2011 Dace Meţsarga secad@inbox.lv Meirānu Kalpaka pamatskola

143 02.07.2011 Skaidrīte Strode skaidra24@inbox.lv Meţvidu pamatskola

144 02.14.2011 Ligita Kursiša ligita.kursisa@inbox.lv Naujenes pamatskola

145 02.22.2011 Anita Ţogota zogotaanita@inbox.lv Nautrēnu vidusskola

146 02.13.2011 Inese  Romanova iromanova@inbox.lv Ņukšu pamatskola

147 02.20.2011 Solvita Vāciete ovgvdarbs@inbox.lv Ojāra Vācieša Gaujienas vidusskola

148 02.14.2011 Ināra Štagere Inara.Stagere@tvnet.lv Pelēču pamatskola

149 02.15.2011 Marija Zīmele ziemelene@inbox.lv Pelēču pamatskola

150 02.17.2011 Inna Zenovjeva zinna@inbox.lv Preiļu 2. vidusskola

151 02.11.2011 Lilita Baško atilill@inbox.lv Preiļu 2.vidusskola

152 02.17.2011 Aija Ančeva aija.anceva@gmail.com Preiļu arodvidusskola

153 02.18.2011 Diāna Bravacka priekulupsk@inbox.lv Preiļu novada Priekuļu pamatskola

154 02.12.2011 Silvija Kivko silvijak@pvg.edu.lv Preiļu Valsts ģimnāzija

155 02.13.2011 Irēna Skutele irena.skutele@inbox.lv Pušmucovas pamatskola, Ciblas vidusskola

156 02.14.2011 Aina Golubeva ainabalodite@inbox.lv Rekavas vidusskola

157 02.17.2011 Aina Cibule aina.cibulev@inbox.lv Rekavas vidusskola

158 02.11.2011 Vēsma Poplavska vesmass@inbox.lv Rēzeknes 1. vidusskola

159 02.14.2011 Evija Trimalniece evuce22@inbox.lv Rēzeknes 1. vidusskola

160 02.15.2011 Gaļina Skačkova galja_skack@inbox.lv Rēzeknes 1. vidusskola

161 02.17.2011 Janīna Staudţa janina.staudza@rezekne.lv Rēzeknes 1. vidusskola

162 02.09.2011 Osvalds Batņa osvalds79@inbox.lv Rēzeknes 1.vidusskola

163 02.10.2011 Velta Dzervinika veldze@ru.lv Rēzeknes 1.vidusskola

164 02.14.2011 Sandra Drelinga sandradr@inbox.lv Rēzeknes 1.vidusskola

165 02.14.2011 Ruta Skribinska ruta.skribinska@inbox.lv Rēzeknes 1.vidusskola

166 02.18.2011 Astra Prīdāne astra.pridane@inbox.lv Rēzeknes 1.vidusskola

167 02.17.2011 Viktorija Viļuma viktorija_v@inbox.lv Rēzeknes 14. arodvidusskola

168 02.09.2011 Irēna Kroiče irenakroice@inbox.lv Rēzeknes 14.arodvidusskola

169 02.13.2011 Rēgina Solovjova reginasolovjova@inbox.lv Rēzeknes 2.vidusskola

170 02.14.2011 Svetlana Meiere lanamail@inbox.lv Rēzeknes 2.vidusskola

171 02.21.2011 Jeļena Verpakovska jelena410@inbox.lv Rēzeknes 4. vidusskola

172 02.21.2011 Iveta Kepule kepule@navigator.lv Rēzeknes 5. vidusskola

173 02.15.2011 Raisa Meiere raisa.meiere@6vsk.lv Rēzeknes 6.vidusskola

174 02.15.2011 Mārīte Meţāre mara_mezare@inbox.lv Rēzeknes Katoļu vidusskola

175 02.12.2011 Anna Deksne ande2@inbox.lv Rēzeknes logopēdiskā internātpamatskola

176 02.14.2011 Indra Kolendoviča indra_igaune2@inbox.lv Rēzeknes logopēdiskā internātpamatskola

177 02.22.2011 Inna Guseva inna.guseva@inbox.lv Rēzeknes logopēdiskā internātpamatskola

178 02.17.2011 Inese Ratniece ineserat@inbox.lv Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskola

179 02.15.2011 Sandra Taranda sandrataranda@inbox.lv Rēzeknes valsts poļu ģimnāzija

180 02.15.2011 Silvija Volāne silvija-v@inbox.lv Rēzeknes valsts poļu ģimnāzija

181 02.14.2011 Lolita Šmukste lolita.smukste@inbox.lv Riebiņu pirmsskolas izglītības iestāde "Sprīdītis"

182 02.05.2011 Ineta Anspoka inetaanspoka@apllo.lv Riebiņu vidusskola

183 02.19.2011 Iveta Maševska maiveta66@inbox.lv Rites pamatskola

184 02.19.2011 Svetlana Kepša svetlanakepsa@inbox.lv Rīgas 110. pirmsskolas izglītības iestāde

185 02.17.2011 Terēza Čudarkina cudarkina@inbox.lv Rīgas Valsts tehnikuma Balvu filiāle

186 02.17.2011 Velta Kadakovska velta1964@inbox.lv Rugāju novada vidusskola

187 02.17.2011 Evija Konivale evija.konivale@inbox.lv Rugāju novada vidusskola

188 02.07.2011 Natālija Garā natalija773@inbox.lv Rugāju novada vidusskola

189 02.15.2011 Ţanis Pērkons zanis62@inbox.lv Rugāju novada vidusskola

190 02.20.2011 Vija Rudzīte vija-rm@inbox.lv Salas vidusskola

191 02.18.2011 Marija Smirnova smirnova.marina@inbox.lv Salienas vidusskola

192 02.20.2011 Silvija Geidāne silvaaa121@inbox.lv Salnavas pamatskola

193 02.10.2011 Una Reķe unre@inbox.lv Sikšņu pamatskola

194 02.14.2011 Sarmīte Lose Sarmite.L@hello.lv Stacijas pamatskola

195 02.17.2011 Zigfrīds Lielbārdis zigislielbardis@inbox.lv Stacijas pamatskola

196 02.20.2011 Elēna Obrumāne elenaob@inbox.lv Stāķu pamatskola



197 02.16.2011 Līga Velpa ligavelpa@inbox.lv Stāmerienas pamatskola

198 02.16.2011 Sarmīte Nikandrova sarmitenikandrova@inbox.lv Stāmerienas pamatskola

199 02.10.2011 Zoja Andţāne skaunespsk@inbox.lv Šķaunes pamatskola

200 02.18.2011 Līga Japiņa liga_japina@inbox.lv Šķeltovas pamatskola

201 02.16.2011 Vija Petrova vija.mickevica@inbox.lv Špoģu Mūzikas un mākslas skola

202 02.13.2011 Aloīda Suveizda aloiida@inbox.lv Špoģu vidusskola

203 02.09.2011 Aija Studente ais72@inbox.lv Tilţas internātpamatskola

204 02.14.2011 LINDA VĪTOLA lindavitola@inbox.lv TILŢAS VIDUSSKOLA

205 02.14.2011 LINDA VĪTOLA lindavitola@inbox.lv TILŢAS VIDUSSKOLA

206 02.20.2011 Voldemārs Čeksis tvtilza@apollo.lv Tilţas vidusskola

207 02.20.2011 Inta Slišāne slisane.inta@e-apollo.lv Tilţas vidusskola

208 02.14.2011 Svetlana Ziepniece ziepniece@navigator.lv Tirzas pamatskola

209 02.19.2011 Lolita Briška lolitabriska@inbox.lv Varakļānu vidusskola

210 02.19.2011 Aina Kazāka aina.kazaka@inbox.lv Varakļānu vidusskola

211 02.20.2011 Margarita Selicka marchuks4@inbox.lv Varakļānu vidusskola

212 02.15.2011 Sandra Lazdāne sandra08@one.lv Vārkavas vidusskola

213 02.15.2011 Ineta Bauga ineta31@inbox.lv Verēmu pamatskola

214 02.16.2011 Ilze Martuţenoka ilze_la@inbox.lv Viesītes vidusskola

215 02.19.2011 Sanita Berģe sanita12@inbox.lv Viesītes vidusskola

216 02.14.2011 Lilita Bizune lilitabizune@inbox.lv Viļakas Valsts ģimnāzija

217 02.15.2011 Elza Samuilova elzasamuilova@gmail.com Viļānu vidusskola

218 02.18.2011 Sandra Luckāne sandraluckane@inbox.lv Zilupes vidusskola

219 02.13.2011 Aiva Igaune aivaig@inbox.lv


